2026/06/18 R1.3 1 www.chipnorth.com
1 简介
CN8032 是一款磁保持继电器驱动芯片，用于
控制磁保持继电器的工作，具有输出电流大，静
态功耗小等特点，可广泛应用于智能电表及其他
相关行业。CN8032 提供 SOP-8 和 SOT23-6 两种
封装形式。
2 特征

⚫ 智能锁
⚫ 智能水/气表
4 订购信息
产品料号 封装 数量/编带
CN8032SHR SOP-8 4000/盘
CN8032ASHR SOP-8 4000/盘
CN8032BSHR SOP-8 4000/盘
CN8032CSHR SOP-8 4000/盘
CN8032TER SOT23-6 3000/盘
5 丝印
产品料号 丝印*
CN8032SHR
CN8032